בש"פ 4417/19 – מדינת ישראל נגד פלוני
בבית המשפט העליון

בש"פ 4417/19

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

י"א בתמוז התשע"ט (14.07.19) תאריך הישיבה:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:
עו"ד נאילזחאלקה

עבדאללה עבדאל רחמן
בשם המשיב:

מתורגמן בית המשפט:

החלטה

1. לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים החל מיום 7.7.2019 או עד למתן פסק דין ב-תפ"ח
12238-10-18 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.